A FUNDAÇÃO JARDIM ZOOLÓGICO DE BRASÍLIA, comunica a abertura de

Dispensa de Licitação, EMERGENCIAL, referente à aquisição de materiais de

consumo: FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES nos termos do artigo 24, inciso IV,

da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e demais normas pertinentes, no valor

estimado em R$ 79.720,20 (setenta e nove mil setecentos e vinte reais e vinte

centavos) distribuídos em 17 (dezessete) itens. As propostas e a documentação de

habilitação das empresas, deverão ser entregues, em envelope único e lacrado, até as

15:00 horas do dia 09 de julho de 2021. Endereço: Protocolo da Fundação Jardim